
2019 TÜRKİYE SÜPER ENDURO ŞAMPİYONASI GENEL KLASMANLARI

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 TOPLAM

1 10 EMRE COŞAR AEMK BETA 20 13 17 3 3 20 20 20 3 3 17 17 17 2 2 20 20 20 3 3 243

2 340 DENİZ MEMNUN SARIYER YAMAHA 17 20 20 2 2 17 17 17 2 2 20 20 20 3 3 x x x x x 182

3 616 RECEP BAHADIR ÇAKTI KARTEPE HUSQVARNA 11 10 10 0 0 10 8 11 1 1 15 15 15 1 1 13 15 17 1 1 156

4 454 MURAT AKIN EMSK KTM 15 9 13 1 1 9 10 13 1 1 10 11 11 0 0 11 11 11 1 1 140

5 68 CEMİL YURT FOSK KTM x x x x x 8 11 15 1 1 x x x x x 17 13 13 2 1 82

6 25 AHMET TEYFİK YILMAZ KARTEPE KTM 13 15 11 1 1 x x x x x 13 13 13 1 1 x x x x x 82

7 394 MURAT KÖKÇÜ AEMK KTM x x x x x x x x x x x x x x x 15 17 15 1 2 50

8 171 İZZET KAZDAL ABSK KTM 0 17 15 1 1 x x x x x x x x x x x x x x x 34

9 99 EFE ÜNEKÇETİN UMOK HUSQVARNA x x x x x x x x x x 11 10 0 0 0 x x x x x 21

10 19 RAFET KARAKUŞ ABSK KAWASAKİ 0 11 9 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x 20

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 TOPLAM

1 241 NURDOĞAN KUZU KARTEPE KAWASAKİ 15 20 17 3 1 13 9 15 3 1 20 20 20 3 3 15 15 15 1 2 211

2 5 GÖKHAN KART FOSK BETA 20 17 20 1 3 11 15 17 2 2 x x x x x 17 20 20 2 1 168

3 404 ŞABAN ÖZDEMİR BEMK KTM x x x x x 15 13 20 1 3 x x x x x 20 17 17 3 3 112

4 59 MEHMET OKUYAN ABSK HUSQVARNA x x x x x 6 7 13 0 0 15 15 15 1 0 13 13 13 0 0 111

5 552 EMRE DİRİK KARTEPE BETA 0 0 0 0 0 x x x x x 17 17 17 2 2 x x x x x 55

6 226 VEYSEL YILMAZ EMSK HUSABERG 0 0 10 0 0 x x x x x 13 13 13 0 0 x x x x x 49

7 34 YUNUS MUŞMUL KARTEPE KTM 17 13 13 2 1 x x x x x x x x x x x x x x x 46

8 522 MUSTAFA SARICA AEMK BETA 13 15 15 1 2 x x x x x x x x x x x x x x x 46

9 525 ALİ ÇIRAGÖZ AEMK HUSQVARNA 11 11 11 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x 33

10 641 BENT ERÖZ KARTEPE KTM x x x x x 7 6 0 0 0 x x x x x x x x x x 13

11 88 YAŞAR ERCANSUNGUR ANMOT HUSABERG x x x x x 0 0 0 0 0 x x x x x x x x x x 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 TOPLAM
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1 466 ŞÜKRÜ KABDAN İZMOK BETA 20 17 17 0 2 9 9 11 0 0 0 17 17 1 1 20 17 20 3 0 181

2 398 MEHMET SADIÇ EMSK KTM 17 20 20 3 3 10 8 0 0 0 15 11 9 1 1 13 15 13 1 1 161

3 562 MUHAMMET ÇETİN FOSK BETA x x x x x 20 20 20 3 3 x x x x x 15 13 15 2 2 113

4 769 LEVENT ARMAĞAN BALİNT SARIYER YAMAHA x x x x x 13 17 15 2 2 20 20 15 1 3 x x x x x 108

5 182 DOĞUKAN DURAMAN FOSK BETA x x x x x 17 15 17 0 0 x x x x x 17 20 17 0 3 106

6 476 FURKAN KABDAN İZMOK KTM x x x x x 7 10 10 0 0 0 13 11 1 1 11 11 11 0 0 86

7 556 KAYA ALPTÜRK SARIYER YAMAHA x x x x x 15 7 13 0 0 17 8 20 3 2 x x x x x 85

8 342 KADİRHAN KOCABAŞ EMSK HUSQVARNA 0 15 15 0 0 11 11 8 0 0 9 7 7 0 0 x x x x x 83

9 644 TAHA CAN ÇATALOĞLU BAMOS SHERCO 0 0 13 0 0 x x x x x 11 10 10 0 1 9 10 10 0 0 74

10 264 ÖZGÜR BAR KARTEPE KTM x x x x x x x x x x 13 15 13 2 1 x x x x x 44

11 655 EFE CEMİL ÇAKAR ABSK KTM x x x x x 8 13 9 1 1 x x x x x x x x x x 32

12 412 MUSTAFA RESUL KURTULUŞ KARTEPE KTM x x x x x x x x x x 10 9 8 1 1 x x x x x 29

13 399 İBRAHİM SOLMAZ EMK YAMAHA x x x x x 6 6 7 0 0 x x x x x x x x x x 19

14 225 SALTUĞ TAŞLIDAĞ AVMK KTM x x x x x x x x x x x x x x x 10 0 0 0 0 10

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 TOPLAM

1 659 SONER METİN ABSK HUSQVARNA 17 20 20 0 1 20 20 20 2 3 17 17 17 2 0 17 15 20 0 0 228

2 424 ADEM ATEŞ İZMOK KTM 20 13 17 0 0 9 9 7 0 0 x x x x x 8 8 9 0 0 100

3 382 İBRAHİM DURAMAN FOSK HUSQVARNA 13 10 13 0 0 13 0 15 0 0 x x x x x 11 11 11 1 1 99

4 414 HASAN GİDER EMSK HUSQVARNA x x x x x 11 15 9 0 0 11 13 11 0 0 7 10 10 0 0 97

5 358 SEZGİN YILDIZ KARTEPE KTM x x x x x x x x x x 20 20 20 3 0 x x x x x 63

6 47 YAVUZ KARACA FOSK HUSQVARNA x x x x x x x x x x x x x x x 20 20 15 3 2 60

7 49 HAKAN TOSUN FOSK BETA 10 0 0 0 0 x x x x x x x x x x 15 13 17 1 1 57

8 478 ŞUHAYİP DEMİRKIRAN FOSK HUSQVARNA 8 11 0 0 0 8 13 0 0 0 x x x x x 5 9 0 1 0 55

9 607 KEMAL DEVECİ AEMK KTM 15 17 15 2 3 x x x x x x x x x x x x x x x 52

10 477 BAHADIR ADA EMSK KTM x x x x x x x x x x 10 9 8 0 0 9 6 8 0 0 50

11 637 CELİL ADIBERİ KARTEPE TM x x x x x x x x x x 15 11 13 0 0 10 0 0 0 0 49

12 546 MEHMET AKTAŞ KARTEPE HUSQVARNA x x x x x x x x x x x x x x x 13 17 13 2 3 48

13 458 TOLGA ALKAN ABSK KTM x x x x x 17 17 11 3 0 x x x x x x x x x x 48

14 469 OSMAN KARATEPE İZMOK KTM 5 8 9 0 0 x x x x x 6 8 10 0 0 x x x x x 46

15 737 İLKAY DENİZ EMSK KTM x x x x x 5 10 10 0 0 2 3 2 0 0 6 7 0 0 0 45

16 408 ERDİNÇ YILMAZ KARTEPE KTM 9 6 7 0 0 x x x x x 3 10 7 0 0 x x x x x 42

17 324 ALLAHVERDİ ÖRKMEN BAMOS KTM x x x x x x x x x x 7 15 15 1 3 x x x x x 41

18 622 HASAN HÜSEYİN AYYILDIZ ABSK HUSQVARNA x x x x x 15 6 17 1 2 x x x x x x x x x x 41

19 530 MAKSUT BUCAN KARTEPE GASGAS 3 7 8 0 0 x x x x x 9 7 5 0 0 x x x x x 39
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İZNİK BERGAMA KARTEPE BODRUM



20 526 TAHA YOLDAŞ EMSK HUSQVARNA 7 15 11 3 2 x x x x x x x x x x x x x x x 38

21 784 MURAT ONUR TOPTAŞ UMOK KTM 4 5 5 0 0 4 8 6 0 0 1 0 3 0 0 x x x x x 36

22 673 İBRAHİM BULUT EMK SHERCO x x x x x 10 11 13 0 0 x x x x x x x x x x 34

23 418 NURULLAH ÇAKAR KARTEPE KTM 11 9 10 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x 30

24 771 ÖZKAN DÜZDERE YMK KTM x x x x x x x x x x 13 6 9 0 0 x x x x x 28

25 465 MURAT ECE İZMOK KTM x x x x x 7 7 5 0 0 x x x x x x x x x x 19

26 761 YUNUS GÜNGÖR KARTEPE GASGAS 6 0 6 0 0 x x x x x 0 4 0 0 0 x x x x x 16

27 245 MEHMET ENGİNER SMYRNA BETA x x x x x 6 0 8 0 0 x x x x x x x x x 14

28 671 SİNAN ÖLMEZ BAMOS BETA x x x x x x x x x x 4 2 4 0 0 x x x x x 10

29 133 OSMAN ŞENGÜL KARTEPE KTM x x x x x x x x x x 5 1 1 0 0 x x x x x 7

30 326 DAVUT AVCI KARTEPE BETA x x x x x x x x x x 0 0 0 0 0 x x x x x 0

31 779 TURGAY YILMAZ YMK KTM x x x x x x x x x x 0 0 0 0 0 x x x x x 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 R1 R2 R3 GP1 GP2 TOPLAM

1 441 SİNAN ORDU KARTEPE KTM 0 20 0 2 3 20 20 20 3 0 17 17 17 2 3 20 20 20 3 0 207

2 16 FAHRETTİN ALTINKÖK UMOK SHERCO 17 15 0 1 0 15 15 13 0 0 11 11 13 0 0 15 17 15 0 0 158

3 410 MUSTAFA KAHRAMAN İZMOK KTM 11 13 0 0 0 10 8 8 0 0 8 7 9 0 0 13 13 13 0 0 113

4 23 HÜSEYİN NEZİROĞLU KARTEPE KTM x x x x x 0 0 0 0 0 15 15 15 0 0 17 15 17 0 0 94

5 224 NAZMİ MALKOÇ İZMOK KTM x x x x x x x x x x 20 20 20 3 2 x x x x x 65

6 541 SAVAŞ SERİM KARTEPE KTM x x x x x 17 17 17 2 3 x x x x x x x x x x 56

7 235 TAN ADA EMSK HUSQVARNA x x x x x x x x x x 9 8 10 0 0 9 10 10 0 0 56

8 768 ARPAD ALPER BALİNT SARIYER YAMAHA x x x x x 9 10 9 0 0 10 9 5 0 0 x x x x x 52

9 491 SELİM FARUK DOLANAY SARIYER YAMAHA x x x x x x x x x x 4 5 2 0 0 11 11 11 0 0 44

10 42 NECMİ KOZLU FOSK HUSABERG 20 17 0 3 2 x x x x x x x x x x x x x x x 42

11 211 ALİ BAYDAŞ EMSK HUSQVARNA x x x x x 13 13 15 0 0 x x x x x x x x x x 41

12 97 İBRAHİM BOZKURT SMYRNA KTM x x x x x 0 11 10 0 0 7 10 0 0 0 x x x x x 38

13 754 AYDIN ÖZDEMİR KARTEPE HUSQVARNA x x x x x x x x x x 13 13 11 0 0 x x x x x 37

14 626 MUSTAFA DOĞANAY UMOK HUSQVARNA 0 10 0 0 0 8 7 7 0 0 0 1 0 0 0 x x x x x 33

15 151 ERDEM GÜLÜŞ ANMOT KTM x x x x x 11 9 11 0 0 x x x x x x x x x x 31

16 303 ÖZGÜR DOKDOK KARTEPE KTM 0 11 0 0 0 x x x x x 5 6 8 0 0 x x x x x 30

17 46 İZZET SEZGİN FOSK KTM x x x x x x x x x x 2 3 4 0 0 10 9 0 0 0 28

18 788 YUNUS YILMAZ KARTEPE HUSQVARNA 15 0 0 0 0 x x x x x 3 2 6 0 0 x x x x x 26

19 741 SELİM ENDER KARTEPE KTM x x x x x x x x x x 6 4 7 0 0 x x x x x 17

20 708 TARKAN GÜVELOĞLU KARTEPE KTM 13 0 0 1 0 x x x x x x x x x x x x x x x 14

21 449 CELAL KABDAN İZMOK KTM 10 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x 10

22 435 AHMET ARİF ESENSOY EMSK KTM x x x x x x x x x x 1 0 3 0 0 x x x x x 4
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Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOPLAM

1 10 EMRE COŞAR AEMK KTM 20 20 20 20 17 17 20 20 154

2 340 DENİZ MEMNUN SARIYER YAMAHA 17 17 17 17 20 20 x x 108

3 241 NURDOĞAN KUZU KARTEPE KAWASAKİ 11 7 15 11 15 13 9 15 96

4 5 GÖKHAN KART FOSK BETA 9 13 13 13 x x 15 13 76

5 404 SABAN ÖZDEMİR BEMK KTM x x 10 15 x x 17 17 59

6 616 RECEP BAHADIR ÇAKTI KARTEPE HUSQVARNA x x 8 7 7 8 5 8 43

7 68 CEMİL YURT FOSK KTM x x 9 8 x x 13 10 40

8 454 MURAT AKIN EMSK KTM 8 6 6 9 x x 7 1 37

9 441 SİNAN ORDU KARTEPE KTM 3 1 11 0 0 11 10 0 36

10 171 İZZET KAZDAL ABSK KTM 15 15 x x x x x x 30

11 562 MUHAMMET ÇETİN FOSK BETA x x 7 10 x x 3 7 27

12 25 AHMET TEYFİK YILMAZ KARTEPE KTM 13 8 x x 0 5 x x 26

13 466 ŞÜKRÜ KABDAN İZMOK BETA 0 3 x x 3 9 11 0 26

14 659 SONER METİN ABSK HUSQVARNA 0 2 4 6 10 0 x x 22

15 769 LEVENT ARMAĞAN BALİNT SARIYER YAMAHA x x 2 5 0 15 x x 22

16 398 MEHMET SADIÇ EMSK KTM 2 5 x x 4 2 2 6 21

17 34 YUNUS MUŞMUL KARTEPE KTM 10 10 x x x x x x 20

18 394 MUTRAT KÖKÇÜ AEMK KTM x x x x x x 8 11 19

19 224 NAZMİ MALKOÇ İZMOK KTM x x x x 13 6 x x 19

20 556 KAYA ALPTÜRK SARIYER YAMAHA x x x x 8 10 x x 18

21 522 MUSTAFA SARICA AEMK BETA 6 11 x x x x x x 17

22 607 KEMAL DEVECİ AEMK KTM 5 9 x x x x x x 14

23 552 EMRE DİRİK KARTEPE BETA x x x x 9 3 x x 12

24 526 TAHA YOLDAŞ EMSK HUSQVARNA 7 4 x x x x x x 11

25 358 SEZGİN YILDIZ KARTEPE KTM x x x x 11 0 x x 11

26 47 YAVUZ KARACA FOSK HUSQVARNA x x x x x x 6 4 10

27 182 DOĞUKAN DURAMAN FOSK HUSQVARNA x x x x x x 0 9 9

28 546 MEHMET AKTAŞ KARTEPE HUSQVARNA x x x x x x 4 5 9

29 264 ÖZGÜR BAR KARTEPE KTM x x x x 5 4 x x 9

30 644 TAHA CAN ÇATALOĞLU BAMOS SHERCO x x x x 0 7 x x 7

31 324 ALLAHVERDİ ÖRKMEN BAMOS KTM x x x x 6 1 x x 7
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32 622 HASAN HÜSEYİN AYYILDIZ ABSK HUSQVARNA x x 3 3 x x x x 6

33 458 TOLGA ALKAN ABSK KTM x x 5 0 x x x x 5

34 655 EFE CEMİL ÇAKAR ABSK KTM x x 1 4 x x x x 5

35 42 NECMİ KOZLU FOSK HUSABERG 4 0 x x x x x x 4

36 49 HAKAN TOSUN FOSK BETA x x x x x x 0 3 3

37 382 İBRAHİM DURAMAN FOSK HUSQVARNA x x x x x x 1 2 3

38 476 FURKAN KABDAN İZMOK KTM x x x x 2 0 x x 2

39 541 SAVAŞ SERİM KARTEPE KTM x x 0 2 x x x x 2

40 59 MEHMET OKUYAN ABSK HUSQVARNA x x x x 1 0 x x 1

41 16 FAHRETTİN ALTINKÖK UMOK SHERCO 1 0 0 0 x x 0 0 1

42 478 ŞUHAYİP DEMİRKIRAN FOSK BETA x x x x x x 0 0 0

43 412 MUSTAFA RESUL KURTULUŞ KARTEPE KTM x x x x 0 0 x x 0

44 708 TARKAN GÜVELOĞLU KARTEPE KTM 0 0 x x x x x x 0

Der. Kısa Adı TOPLAM

1 KARTEPE 1675

2 FOSK 982

3 EMKS 833

4 İZMOK 667

5 AEMK 628

6 SARIYER 619

7 ABSK 583

8 UMOK 249

9 BEMK 171

10 BAMOS 139

11 EMK 53

12 SMYRNA 52

13 ANMOT 31

14 YMK 15

15 AVMK 10

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr

AVRUPA MOTOSİKLET KULÜBÜ x x x 10

YEDİTEPE MOTOR SPORLARI KULÜBÜ x x 15 x

SMYRNA MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

58 83 61
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